

**REENBERG OG SØN A/S**  
**Buen 1, 8740 Brædstrup**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 14 34 33 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

---

**Michael Reenberg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	REENBERG OG SØN A/S Buen 1 8740 Brædstrup  Telefon: 75751018 E-mail: reenberg@pc.dk  CVR-nr.: 14 34 33 34 Stiftet: 2. juli 1990 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Mogens Skov Reenberg, formand Henny Simone Reenberg Michael Reenberg
<b>Direktion</b>	Michael Reenberg
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ydingvej 1 8752 Østbirk
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske bank A/S, Bredgade 26, 8740 Brædstrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af malervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.201.035 kr. mod 5.556.758 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.319.692 kr. mod 2.388.355 kr. sidste år.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Forventningerne til 2024/2025 er positive, da omsætningen i perioden 1/7 til 31/10 2024 er på niveau med samme periode sidste år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

Note	2023/24	2022/23
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.201.035</b>	<b>5.556.758</b>
1 Personaleomkostninger	-3.549.106	-2.519.249
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-359.524	-284.206
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.292.405</b>	<b>2.753.303</b>
Andre finansielle indtægter	4.276	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-12.519
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.296.681</b>	<b>2.740.784</b>
Skat af årets resultat	-976.989	-352.429
<b>Årets resultat</b>	<b>2.319.692</b>	<b>2.388.355</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500.000
Disponeret fra overført resultat	-180.308	-111.645
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.319.692</b>	<b>2.388.355</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.800.805	1.162.079
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.800.805</u>	<u>1.162.079</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.800.805</u></b>	<b><u>1.162.079</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	293.032	248.816
Varebeholdninger i alt	<u>293.032</u>	<u>248.816</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.775.127	1.719.185
Igangværende arbejder for fremmed regning	29.800	68.300
Andre tilgodehavender	213.152	223.234
Periodeafgrænsningsposter	77.696	75.457
Tilgodehavender i alt	<u>2.095.775</u>	<u>2.086.176</u>
Likvide beholdninger	<u>2.198.399</u>	<u>4.783.421</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.587.206</u></b>	<b><u>7.118.413</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.388.011</u></b>	<b><u>8.280.492</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.122.799	2.303.107
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.122.799</u></b>	<b><u>5.303.107</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	389.876	80.917
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>389.876</u></b>	<b><u>80.917</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.354	87.146
Gæld til tilknyttede virksomheder	73.239	662.893
Selskabsskat	668.030	595.188
Anden gæld	1.123.713	1.551.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.875.336	2.896.468
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.875.336</u></b>	<b><u>2.896.468</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.388.011</u></b>	<b><u>8.280.492</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	2.414.752	2.500.000	5.414.752
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-111.645</u>	<u>2.500.000</u>	<u>2.388.355</u>
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	2.303.107	2.500.000	5.303.107
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-180.308</u>	<u>2.500.000</u>	<u>2.319.692</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>2.122.799</b></u>	<u><b>2.500.000</b></u>	<u><b>5.122.799</b></u>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.133.051	2.192.032
Pensioner	336.127	267.562
Andre omkostninger til social sikring	<u>79.928</u>	<u>59.655</u>
	<u><b>3.549.106</b></u>	<u><b>2.519.249</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Reenberg Holding ApS, CVR-nr. 36565357, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 589 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.